AT

ACTA DE APERTURA, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS
. SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° SIE-02- 2024- RSH-1 .

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO POR EMERGENCIA A LOS PACIENTES ASEGURADOS POR SIS DE LA
RED DE SALUD HUANUCO

SOBRE LA INFORMACION GENERAL -

En, la ciudad de Amarilis, ef 11 de octubre de! afio 2024 en Ias mstalacmnes de oflcma de Ia Of|cma
de Logistica de la Red de Salud Huanuco, siendo las 16:00 horas, se reunieron rgano encargado
de contrataciones, encargados de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de

| seleccién SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° SIE-02-2024-RSH-1, cuyo objeto es la

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO POR EMERGENCIA A LOS PACIENTES
ASEGURADOS POR SIS DE LA RED DE SALUD HUANUCOQ?”, a fin de efectuar la APERTURA,
EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SES!ON

El quorum necesaric que exige la normativa de contrataciones del Estado se logro con !a presencna de

UNIDAD DE

CPC. FREDY BENANCIO AGUIRRE LOGISTICA

3 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

“|De acuerda con el cronograma establecedo en Ias bases se reglstraron a traves del SEACE como pammpantes los

siguientes proveedores:

Proveedor

100407213172 ESPINOCZA DE PALACIOS ANTONIETA LUZ 10/10/2024 Valido 10040721172

1 con RUC
Proveedor .

2 con RUC 10247070961 CAHUANA CHOQUEPUMA JULIA 10/10/2024 Valido 10247070961
Proveedor e

3 con RUC 20404553292 SERVICENTRO AVILA E.L.R.L. 09/10/2024 Vvalido 20404553292
Proveedor “ " 21z

4 con RUC 20520577018 "GRIFO IVONNE 8 DAYANA SAC 10/10/2024 Valido 20520577018

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en Ias bases, ios s;gwentes postores presentaron Sus propuestas v:a electron[ca por eI snstema
SEACE en el siguiente orden:

SERVICENTRO ) g . . ;
AVILA E.I.R.L. 11:41:28 19:48:40 20404553292 11:43:18 Enviado Valido

1 20404553292

ESPINQZA DE

2 10040721172 [I-ACES 18:50:25  17:17:00 10040721172 19:00:45 Enviado Valido © |
Luz
"GRIFQ —

3 20520078961 IVONNE&  10/10/2024 20:23:21 20529078961 20:23:40 Enviado Valido &y
DAYANA SAC”
CAHUANA

4 10247070961 CHOQUEPUMA 10/10/2024 22:51:37 10247070961 22:52:31 Enviado Valido @'Ji
JuLIA ’

APERTURA DE CFERTAS {(ADMISION)

Se procede con la apertura de las ofertas presentas por los postores en forma electronica a través del SEACE que contienen

las ofertas de:los mencionados postores, y .con la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los




documentos requeridos en la seccién especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 de! articulo 73 del
Reglamento.

N° S oo POSTORES : oo oo o oo | .. CONDICION
Declaracion jurada de
Documento Declaracion cumplimiento de los
Declaracion acrgtlili:e Ia jurada de Términos de
o jurada de acuerdo con Referencia
N POSTOR datos del ’e".".esg“ta el literal b del |  contenidos en el
postor. CIZ?E: articubo 52 del numeral 3.1 del
{Anexo N° 1)) susq ribe la Reglamento Capitulo It de [a
; s | (Anexo N° 2) presente seccidn.
olena. {Anexo N° 3)
SERVICENTRO
1 AVILA ELRLL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
ESPINOZA DE
PALACIOS
2 ANTONIETA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
LUZ
"GRIFO
3 | IVONNE & CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
DAYANA SAC"
CAHUANA NO
4 .C}ESEU£PUMA PROPUESTA TECNICA SIN CONTENIDO EN BLANCO ADMITIDO

-.; DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS Sl C e L . e
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo gue no se les aplicara los factores de evaluacion:

Ne o NOMEBRE O RAZON SOCIAL DEL . oo COMSIGNAR LAS RAZONES PARA SUNG ADMISION .
POSTOR - . P : AZO! NOADMISION -
(1| CAHUANACHOQUEPUMAIULA | ppop/esTa TECNICA CONTENIDO EN BLANCO

EVALUACION DE LAS OFERTAS

| Para determinar la oferta con el mejor puntaje, se toma en cuenta lo indicado en el numeral 74.2 del articulo 74 del

Reglamento.

REPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO
Subasta inversa Electronica No SIE-SIE-2-2024-RSH-1

Entidad Convocante GOEBIERNC REGIONAL DE HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCO
No Item 1
Deseripeion del Item DIESEL BS50
Moneda Sgles
N° [Evento Observacién
Aperiura de Propuestas econdmicas del  |ftem Abierio, se inicié la Aperiura de Propuestas y Periodo de Lances en
1 tem Linea en la fecha v hora 11/10/2824 10:00:00
Se inicid fa mejora de precios en fa fecha y hora: $1/10/2024 10:00:00.
) Participaron er: ka mejoea de precios 4 Postores. Se obtuvo como mejor
2 Lances de Posiores en Linea pracio; 470591 Soles
El Avisa de cierre del #em se dio enla fecha v hora: 111072024
3 Aviso de Clerme del tem 10:55:00.
4 |cierre Reaf del lem El #etn se cerrd en la fecha v horas 11410/2024 110000
. . El orden de prelacién de lcs flems se realizé en la fecha v hora:
& Orden de Prelacién def fiem 15/16/2624 11:00:10, £n dichc evenie ne se produjo ninddn empate




REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-2-2024-RSH-1

Entidad Convocante GOBIERNO REGIONAL DE HUANUCO - RED DE SALUD HUANUCC
No item 1
Descripeidn del ltem DIESEL BS50
Moneda Soles

altima
Orden de Prelacion [RUC Nombre o Razén Social del postor Oferta
i 20620078561 "GRIFO IVONNE & DAYANA SAC” 47064.1
2 100407211472 ESPINOZA DE PALACIOS ANTONIETA LUZ H0544
3 20404553292 SERVICENTRO AVILA E1RL. 50544
4 10247070961 CAHUANA CHOQUEPUMA JULIA £6000

| RESULTADOSDELAEVALUACION T

-] De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguiente:

-N°DE ORDEN ) A 'NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

| PUNTAJE TOTAL'

1 . GRIFO EVONNE & DAYANA SAC

47068.10

MINISTERIO DE SALUD
GOSIERNG REGIONAL RUANDCO
ﬂ DIRECCION FECIONAL DE SALUD HUANECC
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ACTA DE BUENA PRO:
© . SUBASTAINVERSA ELECTRONICA SIEN®-022024RSH1 .

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO POR EMERGENCIA A LOS PACIENTES ASEGURADOS PORSISDELA
RED DE SALUD HUANUCO

1. SOBRELA INFORMACION GENERAL . - - . .o o0 o T

-1 En, la ciudad de Amarilis, el 11 de octubre del afio 2024, en las instalaciones de oficina de la Oficina
| de Logistica de la Red de Salud Huanuco, siendo las 17:00 horas, se reunieron los miembros del
~’| érgano encargado de contrataciones, encargados de la preparacion, conduccion y realizacion del
procedimientc de seleccion SIE-01-2024-RSH-1, cuyo objeto es la ADQUISICION DE

COMBUSTIBLE PARA TRASLADO POR EMERGENCIA A LOS PACIENTES ASEGURADOS
POR SIS DE LA RED DE SALUD HUANUCO.

‘2 |'SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

' El quorum necesario gue exige la normativa de contrataciones del Estado se logrd con la presencia de:

CPC. FREDY BENANCIO i

| OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO - |

_©_ Nombre o razén sodcial del postor ganador .. | I R Monto Adjudicado AP S

GRIFQ IVONNE & DAYANA SAC 47,069.10

|'BASELEGAL -

1 Articulo 83. Notificacién del otorgamiento de la buena pro “El otorgamiento de [a buena pro se publica y se entiende
notificado a través del SEACE, el mismo dia de su realizacion”.

|- ACUERDO ADOPTADO

: '_ El comité de seleccién, por Unanimidad, ctorgan la bl.'u.ena pro al postor mencionédo enel nurﬁeral 3. siendo las 17: 00
- .1 horas del mismo dia y se da por culminado el presente acto.
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